Philippi et Maria Parre in ecclesia SS. Pétri et Pauli Mechliniæ.

Testes fuerunt Petrus Parce et Franciscus Simon.

Décima septima feb. 1651 contraxit matrimonium Josephus Giro,

cum Gertrude Fisaine Roberti in ecclesia SS. Pétri et Pauli Mechlinia.

Testes fuerunt Joannes de la Valle et Jacobus Malengre.

Décima quarta Januarij 1651 contraxit matrimonium Michael

Bricou cum Anna Jacob in ecclesia SS. Pétri et Pauli Mechliniæ.

Testes fuerunt

Vigesima septima January 1651 contraxit matrimonium Joannes

herion cum Margareta elirisse in ecclesia SS. Pétri et Pauli. Testes

fuerunt Gregorius de Nieffe et Margareta Olberke.

I4a January 1651 conjuncti sunt matrimonio in ecclesia SS. P. et

P. Mechliniæ Michael bricot et Anna Jacop. Testes fuerunt (nota)

Robertus griegoier et Anthonis de Jon.

3
0 martij 1651 matrimonium Joannes goffart dinoiet cum Mar-

gareta turien. Testes fuerunt Theodorus Loneu et Martinus Drion,

idque in ecclesia SS. P. et P. Mechliniæ.

28“ marty cunjuncti sunt matrimonio in ecclesia SS. P. et P.

Mechliniae Petrus Logie d’Armentir et Maria Saure de Valessien.

Testes Joannes everard et Antonius barbari.

4
0 martij 1651 conjuncti sunt matrimonio in ecclesia SS. P. et P.

Mechliniæ Joannes babtista du busse et Helena teresia Legaij. Testes

fuerunt Marcus Caron et Joanna Van der kerckenhoven.

9
a martij 1651 in ecclesia SS. P. et P. Mechliniæ, conjuncti sunt

matrimonio Anthonius bogard de Mocron, et Catharina Mennekens

de Dulffels. Testes fuerunt Anthonius d’ochien et Joannes horte.

I4 a aprilis, conjuncti sunt in ecclesia SS. P. et P. Mechliniæ Jacobus

Burnien d’ahen et Roberta Alart de fluru. Testes fuerunt Ludovicus

mre pire et Jacobus Vassieux.

17“ martij 1651 Mechliniae in ecclesia SS. P. et P. conjuncti sunt

25

352 MELANGES

matrimonio Jacobus pirce de givet, et Barbara Lorei masson. Testes

fuerunt Philippus Lamorix et Lambertus Nones.

22° aprilis 1651 conjuncti sunt matrimonio in ecclesia SS. Pétri et

Pauli Mechliniæ. Joannes bapt. bogart et Joanna Conincke. Testes

fuerunt Gerardus creneau et Guhilmus van erme.

240 aprilis 1651 Mechliniæ in ecclesia SS. Pétri et P. conjuncti sunt

matrimonio Dionisius martia d’armentir et Margarita raison de S.

Huberto. Testes fuerunt Anthonius barbari et Georgius du Jarden.

25
0 aprilis 1651 Mecliniae in ecclesia SS. Pétri et P. contraxerunt

matrimonium Joannes Lelie et Joanna spinnewilij Testes fuerunt

Joannes coutrier et Joannes boxelaer.

25
0 aprilis 1651 Mechliniæ in ecclesia SS. P. P. contraxerunt

matrimonium Jacobus picave et Joanna challen. Testes fuerunt

Joannes kerchove Stephanus challain et Antonia beiaien.

28° aprilis 1651 Mechliniae in ecclesia SS. P. et P. contraxerunt

matrimonium Thomas de Lam van Hansem et Maria buscoffe Mech-
liniensis. Testes fuerunt Henricus Menuser et Balduinus Moria.

3
a may 1651 conjuncti sunt matrimonio Mechliniæ in ecclesia SS.

P. et P. michael geldebruque et Clara geens. Testes fuerunt Joannes

horte et Guilhelmus giroce.

3
a may 1631 conjuncti sunt matrimonio Mechliniæ in ecclesia SS.

P. et P. Joannes Valbart et Catharina Lube art. Testes fuerunt Petrus

de la Valle et Jacobus Vallar.

3
a may 1651 conjuncti sunt Mechliniae in ecclesia SS. P. et P.

Cornélius pelle et Jacoba geerats. Testes fuerunt Adrianus rechts-

voert et Guilhelmus voulerman.

5
a mey 1651 conjuncti sunt matrimonio Mechliniæ, in ecclesia SS.

P. et P. Joannes covelie et Michaela philibert. Testes fuerunt Nicolaus

Le Love et Henricus Conocar.

6a may 1631 conjuncti sunt matrimonio Mechliniæ in ecclesia SS.

P. et P. Guilhelmus Colien et Anna Mabela. Testes fuerunt Guilhel-

mus de canle et Joannes kercoffe.
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12° may 1651 Mechliniae in ecclesia et SS. P. et P. conjuncti sunt

in matrimonium natalis Gerarde d’ausu et Micael Marie de Kenerien.

Testes fuerunt Renardus bastien Robertus gerardi Guilhelmus de gan.

23
0 may 1651 conjuncti sunt Mechliniæ in ecclesia SS. P. et P.

Ludovicus du Rieux et Joanna Denis. Testes D. Tossanus Pétri et

Petrus fraiter.

6° augusti 1651 conjuncti sunt matrimonio in facia ecclesiae Jose-

phus Rogero miles sub legione Don Aito Aoraleo et Margarita

Varnir. Testes fuerunt Josephus Mageur et Joannes bâtis gerard.

220 7
bns 1651 conjuncti sunt in castris prope Bereque Conrardus

beuninc miles sub legione Guldelame et Maria fabri. Testes fuerunt

Joannes becker, Sebastianus Routemacher.

Imprimeur Malinois du XVe siècle

Dans son ouvrage Imprimeurs belges à l’étranger, M. Paul
'

Bergmans nous apprend l’existence, à Londres, d’un

Malinois, s’associant, vers 1482, avec le premier imprimeur
de Londres. Voici l’article qu’il lui consacre :

1482-1490. WILLIAM DE MECHLINIA, DE MACHLINIA ou
MACKLYN, ou GUILLAUME DE MALINES (1). Il s’associa, vers

1482, avec John Lettou, le premier imprimeur de Londres; un des

cinq ouvrages sortis de cette association, les Tenores novelli, porte

l’adresse
:
juxta ecclesiam omnium sanctorum. Vers 1483-1484, John

Lettou disparaît et Guillaume, resté seul, imprime une vingtaine de